
zÁpIs z usTAvu.rícíHo zasnuÁní znsrupITELsTvA oBcE ponĚšíN

konaného dne 31. 10. 2014.

Přítomni: František Bláha, Jaroslav Dočekal, Zdeněk Jaroš, Jitka Landová,
David Nejedlý, Zdeněk Šustr, Anna Vodáková.

PROGRAM:

Zahájení.
Poděkování zastupitelům obce za ptáci ve volebním období 2010 - 2014.
Složení slibu nově zvoleného zastupitelstva.
Určení ověřovatelů zápisu.
Schválení programu ustavujícího zasedáni zastupitelstva.
Náwh struktury nového zastupitelstva obce.
Urěení způsobu volby starosty a místostarosty.
Náwh kandidátů na funkci starosty a volba starosty.
Náwh kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty,
Návrh naňizení finančního a kontrolního ýboru.
Volba předsedy finančního výboru.
Volba předsedy kontrolního ýboru.
Volba členů íinančního a kontrolního qfboru.
Volba předsedů stavební, pořádkové a sociální komise.
Rozhodnutí o odměnách za qýkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva.
Diskuse.
Vyhlášení termínu příšt ího zasedání zastupitelstva obce.
Závěr.

Usnesení zastupitelstva obce :

Zasedáni Zastupitelstva obce Poděšín bylo zahqeno v 19:00 hodin dosavadním starostou obce,
který informoval, že zasedání bylo řádně svoláno a viselo na uřední desce nejméně 7 ďni,
Dosavadní starosta obce Poděšín poděkoval členům zastupitelstva obce 2010 - 2014 za
vykonanou práci.
Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib ,,Slibuji věrnost České republice.
Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě,
v zájmu obce Poděšín ajejích občanů ařídit seÚsfuvou azákony České republilry", a
jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova ,slibuji" a
podpisem na připraveném archu, který je součástí tohoto zápisu.
Schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Jaroslava Dočekala a Mgr. Annu Vodákovou.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Předsedající seznámil přítomné s náwhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Zastupitelstvo obce schvaluje strukturu obce, která bude následující: Starosta, místostarosta,
předsedové finančního a kontrolního výboru a předsedové sociální, stavební a pořádkové
komise. Výbory a komise budou minimálně tříčlenné.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Zastupitelstvo obce Poděšín schvaluje veřejný způsob volby starosty, místostarosty, předsedů a
členů v}boru a komisí postupem uvedeným předsedajícím.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
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Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání náwhu na funkci starosty. Byly podrány
následující náwhy: Člen zastupitelstva Zdeněk Šustr navrhl zvolit do funkce starosty Davida
Nejedlého. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své
stanovisko.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín volí starostou Davida Nejedlého.
Předsedajíci vyzval členy zastupitelstva k podání návrhu na funkci místostarosty. Byly podány
následující náwhy: Člen zastupitelstva David Nejedlý nawhl zvolit do funkce místostarosty
Jitku Landovou. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín volí místostarostkou Jitku Landovou.
Předsedající nawhl, aby zastupitelstvo zřidilo finanční a kontrolní výbor, přičemž každý bude
mít 3 členy.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín zíizuje íinanční ýbor a kontrolní ýbor. Oba
vYbory budou tříčlenné.
Předsedajíci vyzval členy zastupitelstva k podání ná,vrhu na funkci předsedy finančního výboru.
Byly podány následující náwhy: Člen zastupitelstva David Nejedlý navrhl zvolit do funkce
předsedy finančního výboru Annu Vodákovou. Před hlasováním byla dána možnost
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín volí předsedou finančního výboru Annu
Vodákovou.
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podaní náwhu na funkci předsedy kontrolního
výboru. Byly podány následující náwhy: Člen zastupitelstva David Nejedlý nawhl zvolit do
funkce předsedy kontrolního výboru Františka Bláhu. Před hlasováním byla ďána možnost
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrže|i se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín volí předsedou kontrolního výboru Františka
Bláhu.
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání náwhu na ěleny finančního výboru. Byly
podány následující nár,rhy: Členka zastupitelstva Anna Vodáková nawhla zvolit do funkce
členů finančního výboru Františka Bláhu aZdeřka Šustra.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín vo|í členy íinančního qýboru Františka Bláhu a
zdeňka sustra.
Předsedajíci vyzval členy zastupitelstva k podání náwhu na členy kontrolního qýboru. Byly
podány následující náwhy: Člen zastupitelstva František Bláha nawhl zvolit do funkce členů
kontro ]ního výboru Zďeřl<a Šustra a Zdeřlka Jaro še.

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín volí členy kontrolního výboru Zďeňka Šustra a
Zdeňka Jaroše.
Předsedajícílryzval členy zastupitelstva kpodání náwhu na funkci předsedy stavební komise.
Byly podány následující nár,rhy: Člen zastupitelstva David Nejedlý nawhl zvolit do funkce
předsedy stavební komise Zdeřka Šustra. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i
přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín volí předsedu stavební komise Zd,eňka Šustra.
Předsedajíci vyzval členy zastupitelstva k podání náwhu na funkci předsedy sociální komise.
Byly podány následující náwhy: Člen zastupitelstva David Nejedlý nawhl zvolit do funkce
předsedy sociální komise Zdeřka Jaroše. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i
přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín volí předsedu sociální komise Zdeňka Jaroše.



17. Předsedqícivyzval členy zastupitelstva k podání náwhu na funkci předsedy pořádkové komise.
Byly podány následující náwhy: Člen zastupitelstva David Nejedlý nawhl zvolit do funkce
předsedy pořádkové komise Jaroslava Dočekala. Před hlasováním byla dána možnost
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrže|i se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín volí předsedu pořádkové komise Jaroslava
Dočekala.

18. Předsedající vyzval členy zastupitelstva kpodání náwhu na členy stavební komise. Byly
podarry následující náwhy: Člen zastupitelstva Zďeněk Šustr nawhl zvolit do funkce členů
stavební komise Františka Bláhu a Jaroslava Dočekala.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín volí členy stavební komise Františka Bláhu a
Jaroslava Dočekala.

19. Předsedajici vyzva| členy zastupitelstva k podrání náwhu na členy sociální komise. Byly
podany následující rÉwhy: Člen zastupitelstva Zdeněk Jaroš nawhl zvolit do funkce členů
sociální komise Jindřišku Landovou, Ludmilu Řeháčkovou a Františka Vejvodu.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín volí členy sociální komise Marii Dobrovolnouo
Jindřišku Landovou, Ludmilu Řeháčkovou a Františka Vejvodu.

\_/ 20. Předseďajíci vyzval členy zastupitelstva k podání náwhu na členy pořádkové komise. Byly
podány následující náwhy: Člen zastupitelstva Jaroslav Dočekal nawhl zvolit do funkce členů
pořádkové komise Mgr. Annu Vodákovou, Františka Bláhu aZdeřka Šustra.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín volí členy pořádkové komise Františka Bláhu a
zdeňka Šustra.

21. Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání náwhu na členy, kteří nás budou zastupovat
v Lesním družstr,u v Polné. Byly podány následující náwhy: Člen zastupitelstva Zdeněk Jaroš
nawhl zástupce v Lesním družstw v Polné starostu obce Davida Nejedlého. Náhradník je
místostarosta obce Jitka Landová.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zasfupitelstvo obce Poděšín volí zástupce v Lesním družsfvu v Polné Davida
Nejedlého a náhradníka Jitku Landovou.

22. PŤedsedající vyzval členy zastupitelstva k podání návrhu na členy, kteří nás budou zastupovat
v Mikroregonu polensko. Byly podány následující nár,rhy: Člen zastupitelstva Zdeněk Jaroš
nawhl zástupce v Mikroregionu Polensko starostu obce Davida Nejedlého. Náhradník je
místostarosta obce Jitka Landová.J 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín volí zástupce v Mikroregionu Polensko Davida
Nejedlého a náhradníka Jitku Landovou.

23. Předsedajícívyzval členy zastupitelstva kpodání náwhu na členy, kteří nás budou zastupovat
ve sdružení obcí Plynovod Poděšín - Sirákov. Byly podány následující nawhy: Člen
zastupitelstva Zdeněk Jaroš nawhl zástupce ve sdružení obcí Plynovod Poděšín - Sirákov
starostu obce Davida Nejedlého. Náhradník je místostarosta obce Jitka Landová.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín volí zástupce ve sdružení obcí Plynovod Poděšín -
Sirákov Davida Nejedlého a náhradníka Jitku Landovou.

24. Předsedající nawhl, aby odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva byly
vypláceny ode dne 31. 10. 2014.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0.
Usnesení: Zastupitelstvo obce Poděšín schvaluje poslrytovat odměny členům ode dne 31.
1,0.2014.

25. Diskuse
26. Příštízasedání zastupitelstva obce se bude konat 1. 11.2014.
27. Ye 2I:00 hod předseďající schůzi ukončil.
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Zvoleni členové zastupitelstva obce v komunálních volbách, které se konaly ve
dnech l0. a 11. října 2014, Bláha František, Dočekal Jaroslav ing., Jaroš Zdenék,
Landová Jitka, Nejedlý David, Šustr zdeněk a Vodáková Anna složili na veřejném
zasedáni 31. října 2014 v kuchyni kulturniho domu slib tohoto znéní:

Slibuji věrnost České republice.
slibuji na svou čest a svědomí, že svojifunkci budu vykonóvat.svědomitě,

v zájmu obce Poděšín a jejích občanů a řídit se Ustavou a zdkony Ceské republiky.

Příimení a iméno Podpis
Bláha František 1_--
Dočekal Jaroslav ing.

Jaroš zďeněk (&*r,ry+
Landová Jitka ( 7,ío"4..-J (íú--o
Nejedlý David V

šustr zďeněk
z=., §;r','<qžuL &xa,''žé

vodáková Anna .ft,M,/zrai ,fuzď/

V Poděšíně 31. října 2014


